
UCHWAŁA NR XXXVIII/242/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Widawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku 
z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa sie kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkola 
prowadzonego przez Gminę Widawa, dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 
oraz przyznaje się każdemu kryterium określoną liczbę punktów, zgodnie z brzmieniem 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa sie kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Widawa, dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznaje się każdemu kryterium określoną liczbę 
punktów, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Widawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: C9ADF650-A139-47E1-B3E7-7498E202A897. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVIII/242/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 30 marca 2017 r.

Kryteria stosowane w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego w przedszkolu, dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Widawa

Wykaz kryteriów Liczba 
punktów Dokumenty 

Dziecko obojga 
rodziców/opiekunów prawnych 
pracujących/studiujących w systemie 
dziennym

6 Oświadczenie rodzica/prawnego 
opiekuna

Dziecko zamieszkuje na terenie 
Gminy Widawa 2 Oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna
Dziecko mieszkające w obwodzie 
szkoły podstawowej, w której 
położone jest przedszkole

15 Oświadczenie rodzica/prawnego 
opiekuna

Dziecko ma obowiązek rocznego 
przygotowania przedszkolnego 15 Wniosek o przyjęcie do przedszkola

Dziecko, którego rodzeństwo 
uczęszcza do placówki, do której 
składany jest wniosek

2

Dane potwierdza Dyrektor 
Przedszkola na podstawie 
dokumentacji będącej w posiadaniu 
przedszkola.

Deklarowany pobyt dziecka 
w przedszkolu powyżej 5 godzin 
dziennie

10

Oświadczenie o deklarowanym 
pobycie dziecka powyżej 5 godzin 
dziennie zawarte we wniosku 
o przyjęcie dziecka do przedszkola

Łączna maksymalna liczba punktów wynosi: 50 pkt

Id: C9ADF650-A139-47E1-B3E7-7498E202A897. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVIII/242/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 30 marca 2017 r.

Kryteria stosowane w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Widawa

Wykaz kryteriów Liczba 
punktów Dokumenty 

Dziecko obojga 
rodziców/opiekunów prawnych 
pracujących/studiujących w systemie 
dziennym

6 Oświadczenie rodzica/prawnego 
opiekuna

Dziecko zamieszkuje na terenie 
Gminy Widawa 2 Oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna
Dziecko mieszkające w obwodzie 
szkoły podstawowej, w której 
znajduje się oddział przedszkolny

15 Oświadczenie rodzica/prawnego 
opiekuna

Dziecko ma obowiązek rocznego 
przygotowania przedszkolnego 15 Wniosek o przyjęcie do oddziału 

przedszkolnego

Dziecko, którego rodzeństwo 
uczęszcza do placówki, do której 
składany jest wniosek

2
Dane potwierdza Dyrektor Szkoły na 
podstawie dokumentacji będącej 
w posiadaniu szkoły

Łączna maksymalna liczba punktów wynosi: 40

Id: C9ADF650-A139-47E1-B3E7-7498E202A897. Podpisany Strona 3




